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ÅSBRO 
 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018 
 
Styrelsen har under året bestått av ordförande Britt-Louise Falkenström, vice 

ordförande Karl-Erik Hedström, sekreterare Lennart Olovsson, kassör Kerstin Sjödin 

och studieorganisatör Kjell Ström, Styrelsesuppleanter Britt-Marie Ness, Brittmarie 

Boberg och Ove Falkenström. 

 

Revisorer har varit Åke Gideonsson och Krister Björk. Revisorssuppleant Eva 

Hedström. 

Beträffande den ekonomiska situationen hänvisar styrelsen till den ekonomiska 

rapporten och att överskottet överförs i ny räkning. 

 

Föreningen har erhållit bidrag från Askersunds Kommun med 6 316 SEK. 

 

Medlemsantalet var vid årets slut 85. Vi har under året fått 10 nya medlemmar och 12 

avslutade medlemmar varav 2 har avlidit. 

 

Under året har styrelsen haft 10 protokollförda möten. Vidare har det varit 2 

protokollförda medlemsmöten, 8 möten med information och underhållning. Totalt 

har det varit 346 deltagare, varav 221 kvinnor. 

 

 

 

Mötesverksamhet 
 

Februarimötet. Ordförande Britt-Louise Falkenström hälsade 34 medlemmarna 

välkomna till årsmötet och då speciellt till distriktets representant Arne Önnefors och 

Brändåsdraget som stod för underhållningen. Parentation hölls över en avliden 

medlem. 

Till ordförande och sekreterare för mötet valdes Arne Önnefors och Kurt Blomqvist. 

Styrelsen utgörs av ordförande Britt-Louise Falkenström, kassör Kerstin Sjödin, 

sekreterare Lennart Olovsson nyval, studieorganisatör Kjell Ström nyval, ledamot 
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Karl-Erik Hedström och ersättare Britt-Marie Ness omval och Brittmarie Boberg 

omval och Ove Falkenström omval. 

Som ordinarie i samorganisationen valdes Karl-Erik Hedström omval och Britt-Marie 

Boberg omval och som ersättare Kerstin Sjödin omval. 

Åke Gideonsson presenterade resor som anordnades under 2018. Distriktets 

representant Arne Önnefors hade ordet och började med att berömma föreningen för 

att ha en stor och imponerande verksamhet.  

Vidare berättade han att distriktet har 56 föreningar med 12 600 medlemmar. PRO är 

medlen i ABF och Fonus med familjejurist, hos Fonus har medlemmar rabatt och 

även för anhörig. Han berättade att Äldremottagning vid vårdcentralen i Kumla har 

öppnat där alla i Sydnärke kan söka. Föreningen lyckades med att få två lag till 

Veteranvetarna i år också, ett dam- och ett herrlag. 

 

Britt-Louise Falkenström tackade Arne Önnefors för hans medverkan och 

överlämnande en blomma. Önnefors önskade föreningen lycka till i framtiden. 

 Därefter avtackades avgående styrelse- och kommittéledamöter med blommor som 

tack för väl utförda uppdrag. 

Serveringskommittén tackades för all god förplägnad under året med var sina 

blommor. 

Brändåsdraget spelade medryckande på sina durspel och ledde allsång till allmän 

belåtenhet. Därefter bjöd föreningen på smörgås och kaffe.  

 

Marsmötet. Ordföranden Britt-Louise Falkenström hälsade 42 medlemmar 

välkommen och särskilt Per Eriksson dagens gäst. Han berättade om 

bostadsbyggandet i kommunen. Då det gäller framtidsboendet anpassar kommunen 

boendet till den enskildes behov. I Askersund finns det nya bostadsrätter och i 

Rönneshytta har skett nyproduktion. Han informerade vidare om busslinje 704 och 

servicelinjen kommer att finnas kvar. Plankorsningen vid ”Bosse bil” håller på att 

göras om med påfart från Åsbro mot Hallsberg. Övrigt lämnade diverse aktuell 

information bland annat: 

PRO medlemmar får hyra PRO lokalen till halva priset. Pensionärer som vill äta 

lunch i Sjöängen måste numera ha ett pensionärskort som erhålls i receptionen på 

Sjöängen. 

Mötet avslutades traditionsenligt med ett lotteri. 

 

Aprilmötet. Karl-Erik Hedström hälsade 48 medlemmar välkommen och särskilt till 

Sonja Hellström med duo dagens gäst som stod för dagens underhållning som var 

mycket uppskattad. K-EH informerade om ”Må bra dag” och ”inspirationsdag”. 

Borden var uppdukade till Påskfest med ägg o sill mm. Mötet avslutades med lotteri. 

 

   

Majmötet. Karl-Erik Hedström hälsade alla välkomna särskilt välkommen till dagens 

gäst Pernilla Östergren Kumla kriminalvård. Hon berättade om livet på 

kriminalvårdsanstalten Kumla. Anstalten är Kumla kommuns näst största 
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arbetsgivare och är Sveriges största anstalt det finns plats för 400 intagna. På 

anstalten finns många av olika befattningar förutom vakter. Det finns en stor industri 

och det är många som går på olika utbildningar. 
 

Augustimötet Ordförande Britt-Louise Falkenström hälsade de närvarande 

välkomna till säsongens första möte. Hon vände sig speciellt till dagens gäst Björn 

Palmqvist som berättade om kändisar han har mött som var mycket uppskattat. 

BF informerade om Tankarnas trädgård, Pro Örebro läns valmanifestation i Örebro, 

Hjälpmedelsdagar, Länsstyrelsens minimässor, Lathund om försäkringar, KPR 

information att personer över 75 år med mer än 5 mediciner får gratis genomgång. 

Politikerträffen i Askersund det har tagits fram ett handlingsprogram med krav och 

önskemål till politiker och styrande i kommunen.    

Som vanligt var det lotteridragning med många fina vinster skänkta av 

medlemmarna. 

 

Septembermötet Ordförande Britt-Louise Falkenström hälsade 29 medlemmar 

välkomna särskilt till dagens gäst Göran Fogelström från civilförsvaret. Han 

berättade om hjärt- och livräddning och demonstrerade två olika hjärtstartare. 

BF informerade om att under Seniorveckan v 40 finns olika aktiviteter i Askersund,  

I Åsbro 4/10 i Tallbackskyrkan föreläsning om hörsel. Underhållning av Håkan 

Isaksson, tipspromenad och kaffe. Detta är ett samarbete med PRO, SPF och 

kommunen. 

Information att skydda sina bankkort och kreditkort. Invigning av väg 50. 

Därefter serverades kaffe och goda smörgåsar. Sedan var det lotteridragning med 

många fina vinster skänkta av medlemmarna. 

 

Oktobermötet. Kjell Ström hälsade välkommen, särskilt till vår hemliga gäst Jonas 

Forsberg som visade fina naturbilder, han berättade inlevelsefullt om sina bilder och 

sitt stora naturintresse..  

Det var herrarna som arrangerade denna eftermiddag. Damerna möttes redan i 

dörren av Sixten Marklund som förärade varje dam med en ros. Menyn bestod av 

rotmos och fläsklägg, kaffe och bakelse.  Detta var också mycket uppskattat och 

applåderna var både många och starka.  
 

 

Novembermötet.  Britt-Louise Falkenström hälsade alla välkomna till årets 

verksamhets- och budgetmöte. 

BF gick igenom info-bladet som är utdelat där hon speciellt tryckte på att ” Gåvor 

från externa leverantörer”.  Grundregel: Undvik att ta emot gåvor och förmåner, rabatter, 

resor, teater o dyl. Lennart Olofsson informerade om att buss 708 skall dras in. Det 

måste vi protestera mot det finns namnlistor hos PRO Askersund. 

Ann-Kristin Gideonsson och Åke Gideonsson omvaldes till reseombud till 

reseprogram. Åke delade även ut en enkät för att få in förslag från mötesdeltagarna 

om intressanta resmål och studiebesök. Detta fick ett bra resultat med många förslag. 
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Styrelsen presenterade budgeten som föreslår oförändrad avgift. Förslag till budget 

delades ut. Därefter serverades kaffe och smörgås och vi avslutade med att spela 

bingo. 

 

Decembermötet. Vice ordförande Karl-Erik Hedström hälsade 42 medlemmar 

välkomna till årets traditionella julavslutning. Information om pensionärsrabatt, vi 

har fått 2 brandsläckare och skåp med postsorteringsfack som tillhört Stationshuset 

längre tillbaka.  Det sjöngs julsånger. Därefter dukades det upp med julgröt och 

skinksmörgås som smakade utmärkt. Kaffe med kaka efteråt.  

Efter den goda maten fördelades julklapparna ut. 

K-EH avslutade mötet och tackade de närvarande för en trevlig eftermiddag och 

önskade alla EN GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR. 

 

Studiebesök 
Vi besökte Karlslund den 16 maj och blev guidade av Birgitta Rajkovic vi drack kaffe 

med smörgås i herrgården, sedan besökte vi konstnären Dragomir Rajkovic i hans 

ateljé. 

Persedelsmuseet i Sannahed besökte vi 20 september, där fanns en hel del att 

beskåda.  

 

Studieverksamhet 
Studiecirkelverksamheten har varit omfattande under året: 

 

 1.  Sveriges natur 4 träffar på våren med 12 deltagare. 

 2.  Läsecirkel  ”Koka björn” med 13 träffar och 7 deltagare på våren.  

 3.  Intressepolitiskt 8 träffar och 13 deltagare.  

 4.  Opera ”Askungen”5 träffar 10 deltagare. 

 5.  Opera ”Aida och La Travita 9 träffar 9 deltagare. 

 6.  Trafikcirkel  med 10 deltagare. 

 7.  Passion hela livet 8 träffar och 16 deltagare. 

 8.  50-tal 4 träffar och 15 deltagare. 

 9.  EU kunskap 3 träffar 12 deltagare. 

10. ABF It 3träffar 5 deltagare. 

 

Övrig verksamhet 
 

Boule spelas hela året med i genomsnitt 10 deltagare per gång. 

 

Bingo spel 3 tillfällen under året. 

 

Pub kvällar 3 tillfällen har varit mycket uppskattade. 

 

Föreningen har under året samlat in pengar till Intacts Vänner för utbildning av 

flickor i Indien. 
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PRO-lokalen har varit öppen som väntrum för den mobila distriktetssköterskan.  

 

PRO-lokalen hyrs även ut. 

 

Under seniorvecka har PRO Åsbro, SPF seniorerna Lerbäck och kommunen 

samarbete med aktivitet i Åsbro.  

 

PRO Åsbro har stått i garderoben på Sjöängen vid 4 tillfällen under året och fått en 

inkomst på 5 615 kr. 

 

Julmarknad och Loppis 24 november med försäljning av kaffe o glögg. 

 

Resor: Det har varit 14 resor och 80 personer har deltagit. 

 

Konferenser och kurser 

 
Britt-Louise Falkenström har varit på ordförande träff. 

Karl-Erik Hedström och Britt-Louise Falkenström har gått utbildning i E-post. 

Lennart Olofsson har gått NTF:s trafikutbildning 

Krister Björck o Åke Gideonsson har varit på utbildning för nya KPR representanter 

Kerstin Sjödin och Brittmarie Boberg har deltagit i konsumentombudsträffar. 

Monica Eklund och Ove Falkenström varit på utbildning för skraplottansvariga. 

 

Representation 
 

Föreningen har varit representerad i PRO Samorganisation, i styrelsen av Britt-

Louise Falkenstöm som sekreterare och med Karl-Erik Hedström och Brittmarie 

Boberg som ordinarie ombud och ersättare har varit Kerstin Sjödin. 

 

Vår representant i KPR (Kommunala Pensionärsrådet) har varit Britt-Marie Ness 

med Brittmarie Boberg som ersättare.  

 

Vi tar haft 2 lag i PRO vetarna och 2 lag i Må bra dagar på Sannahed 

 

Britt-Marie Boberg och Britt-Louise Falkenström representerade föreningen på 

Distriktets årsmöte 23 mars i Hällefors och Britt-Louise Falkenström och Kerstin 

Sjödin på Distriktets höstmöte 6 november i Mosjö, Örebro. 

 

Kurt Blomqvist har ingått i Kultur- och Studiekommitté i distriktet och i 

distriktstyrelsen. 

 

Margareta Ström har ingått i IT-kommittén i distriktet. 

Britt-Louise Falkenström representerade PRO Åsbro vid information Askersund 375 

år. 
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Lennart Olofsson har deltagit i träffar för trafikombud. 

 

 

Slutord 
 

Till alla som på något sätt medverkat i vår förening, vill styrelsen framföra ett varmt 

TACK, ett särskilt TACK till alla som skänkt lotterivinster. 

Styrelsen tackar till sist alla medlemmar för allt stöd under det gångna året och 

önskar föreningen ett gott och framgångsrikt år 2019. 

 

Åsbro 2019-01-16 

 

 

Britt-Louise Falkenström          Karl-Erik Hedström          Kerstin Sjödin           

Ordförande            Vice ordförande             Kassör 

    

 

 

Kjell Ström                                 Lennart Olofsson             Brittmarie Boberg          

Studieorganisatör           Sekreterare             Suppleant  

 

 

 

 

Ove Falkenström                       Britt-Marie Ness 

Suppleant                                    Suppleant 

 

 


